ПРОТОКОЛ
об отмене итогов проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения

г.Кунгур                                                                                                 02.06. 2017 года

                                                                                               14-00 ч. Местного времени
председатель комиссии – Красилич Елена Владимировна
Секретарь аукционной комиссии, аукционист – Давыдова Инна Викторовна
Члены комиссии:
Болотова Маргарита Анатольевна – вед. специалист отдела земельных отношений КГР;

Быстрых Юлия Николаевна – вед. специалист отдела земельных отношений КГР;
Тохтуева Наталья Сергеевна – вед. специалист отдела земельных отношений КГР;

Кворум для проведения аукциона имеется.
Повестка дня: отмена итогов аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
Е.В.Красилич -  в соответствии с протоколом от 04.05.2017 об итогах проведения аукциона на право заключения договора аренды  земельного участка из земель категории населенных пунктов, находящегося в государственной собственности до разграничения по адресу: Пермский край, г. Кунгур, ул. Бачурина, 11а кадастровый номер 59:08:1201012:159, площадь 831 кв. м, разрешенное использование: для садоводства победителем аукциона признан Камышев   Олег   Вячеславович. В связи с тем, что в аукционной документации отсутствовала информация об ограничениях в отношении прав и пользования данным земельным участком  (охранная зона особо охраняемой природной территории «Кунгурский бор») и поступления обращения Камышева О.В. предлагаю приять решение об отмене итогов аукциона.
РЕШИЛИ:
Отменить итоги проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения по адресу: Пермский край, г. Кунгур, ул. Бачурина, 11а кадастровый номер 59:08:1201012:159, площадь 831 кв. м, разрешенное использование: для садоводства, вернуть задаток в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола об отмене аукциона Камышеву О.В.
Председатель   комиссии:                                         ________________Е.В.Красилич
Секретарь:                                                                  ______________  И.В.Давыдова

Члены комиссии:
                                                                                     _____________   М.А. Болотова

                                                                                     _______________Ю.Н. Быстрых

                                                                                      ______________  Н.С.Тохтуева